



39	Старший инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Инженер по ЛРН	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер-механик (по ремонту и обслуживанию оборудования по ЛРН)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А, 43А(42А)	Спасатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
44А, 45А(44А)	Спасатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46А, 47А(46А)	Спасатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
48А, 49А(48А)	Спасатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50А, 51А(50А)	Спасатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52А, 53А(52А)	Спасатель 2 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54А, 55А(54А)	Спасатель 2 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56А, 57А(56А)	Спасатель 3 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
58А, 59А(58А)	Спасатель 3 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60А, 61А(60А)	Спасатель 3 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аварийно-спасательное подразделение в г. Каздалакина</b>																									
62	Спасатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Спасатель 3 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного инженера

(должность)



Чемруков Александр Васильевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)



Калигин Владимир Георгиевич

(ФИО)



(дата)

начальник отдела кадров

(должность)



Воробьева Алена Сергеевна

(ФИО)



(дата)

начальник АСГ Мурманск

(должность)



Горлаев Игорь Алексеевич

(ФИО)



(дата)

Капитан СВП "Маркаб" (председатель  
первичной профсоюзной организации  
работников Северного филиала ФГБУ  
"Морспасслужба")  
(должность)



Чередник Олег Николаевич  
(ФИО)

08.11.19  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2613

(№ в реестре экспертов)



Шабанин Сергей  
Владимирович  
(ФИО)

22.10.2019  
(дата)